Walther-Holtzmann-Nummer							
683	606v		Lator presentium Rad(ulfum) cum litteris vestris ad apostolice sedis clementiam venientem de mandato domui pape - ei penitentiam iniungatis.	2	verso		Bild
684	607	14111	Lator presentium cum talis litteris ad nostram accedentes presentiam - datam iniungas.	1	recto		Bild
685	608		Latrix prenstium A. nomine lacrimabili nobis insinuatione monstravit - si fuerit inventus, redire.	1	recto		Bild
686	609	17649	Laudabilem pontificalis officii prosequeris actionem - contingere non videtur.	2	recto		Bild
686	609v		Laudabilem pontificalis officii prosequeris actionem - contingere non videtur.	2	verso		Bild
687	609 II	17649	Laudabilem pontificalis officii prosequeris actionem - contingere non videtur.	1	recto		Bild
688	610v		Lex divine constitutionis sedem apostolicam - abnegandum ratione monstratis.	2	verso		Bild
688	610	3773	Lex divine constitutionis sedem apostolicam - abnegandum ratione monstratis.	2	recto		Bild
689	611	15723	Licet ad ea, super quibus fraternitas tua nos consulere voluit - edocent santiones.	1	recto		Bild
690	612	17050	Licet appellationis remedium ad levamen inventum fuerit oppressorum - causa ostensa.	1	recto		Bild
691	613	14068	Licet de benignitate sedis apostolice vobis sit indultum, ut de laboribus vestris - districte compellat.	2	recto		Bild
691	613v		Licet de benignitate sedis apostolice vobis sit indultum, ut de laboribus vestris - districte compellat.	2	verso		Bild
692	614	15721	Licet in ecclesia Dei varie sint species - similis caveatur.	1	recto		Bild
693	615v		Licet iuxta apostolum arguere, obsecrare et increpare - facias inviolabiliter observari.	2	verso		Bild
693	615	14315	Licet iuxta apostolum arguere, obsecrare et increpare - facias inviolabiliter observari.	2	recto		Bild
694	616		Licet litteras carissimi in Christo filii nostri illustris Ungarorum regis - contineat et disistat.	1	recto		Bild
695	617		Licet mater puelle postmodum, dum fere spiritum exhalaret - ab uxore sua posset separari.	1	recto		Bild
696	618	11836	Licet nobis commendabiles et grati - infestationis hora decurrat.	1	recto		Bild
697	619		Licet perfectionis sit, vincula et carceres potius sustinere - satisfacere debeatis.	1	recto		Bild
698	620	14091	Licet preter solitum et amplius solito multis simus et variis negotiis impediti - aliam infirmitatem iucurrerit.	4	recto		Bild
698	620v		Licet preter solitum et amplius solito multis simus et variis negotiis impediti - aliam infirmitatem iucurrerit.	4	verso		Bild
699	620 Fortsetzung Blatt 2		Licet preter solitum et amplius solito multis simus et variis negotiis impediti - aliam infirmitatem iucurrerit.	4	recto		Bild
700	620 Fortsetzung Blatt 3		Licet preter solitum et amplius solito multis simus et variis negotiis impediti - aliam infirmitatem iucurrerit.	4	recto		Bild
701	621	17648	Licet sit appellantis deferendum - habeas facultatem.	1	recto		Bild
702	622	14118	Licet tam veteris quam novi testamenti pagina - sustentationem utantur.	1	recto		Bild
703	623	13741	Licet universa loca etc. usque servare. Universitati vestre per apostolica scripta - vacuum habeatur.	1	recto		Bild
704	624	13974	Licet universis Dei fidelibus ex commissi - excommunicationes constringatis.	2	recto		Bild
704	624v		Licet universis Dei fidelibus ex commissi - excommunicationes constringatis.	2	verso		Bild
705	624a		Litterarum uestrarum lectione - retinere et habere debetis.	1	recto		Bild
706	625v		Litteras dilectionis vestre benigne recepimus, in quibus, utrum in causa, que inter venerabilem fratrem nostrum G. Bononiensem episcopum et dilectum filium nostrum Aldricum Paduanum abbatem - discretio vestra procedat.	2	verso		Bild
706	625	9654	Litteras dilectionis vestre benigne recepimus, in quibus, utrum in causa, que inter venerabilem fratrem nostrum G. Bononiensem episcopum et dilectum filium nostrum Aldricum Paduanum abbatem - discretio vestra procedat.	2	recto		Bild
707	626v		Litteras Exoniensis episcopi accepimus continentem, quod, cum W. clericus ad presentiam R. viri nobilis accessisset - ecclesiam varare asseveravit. Set quia verisimilitudinem non habet - ad falsum testimonium proferendum.	2	verso		Bild
707	626	13844	Litteras Exoniensis episcopi accepimus continentem, quod, cum W. clericus ad presentiam R. viri nobilis accessisset - ecclesiam varare asseveravit. Set quia verisimilitudinem non habet - ad falsum testimonium proferendum.	2	recto		Bild
708	627	15734	Litteras fraternitatis tue debita benignitate suscepimus, quibus certiores - decernimus relinquendum.	1	recto		Bild
709	628v		Litteras tuas nuper accepimus devotione plenas et dolore non vacuas - inposterum penitere.	2	verso		Bild
709	628	14008	Litteras tuas nuper accepimus devotione plenas et dolore non vacuas - inposterum penitere.	2	recto		Bild
710	629	16650	Litteras tuas recepimus, ex quarum tenore cognovimus, quod cum lator presentium quandam feminam - insumul habitare compellas.	1	recto		Bild
711	630v		Litteras tue fraternitatis ea qua decuit benignitate recepimus, ex quarum tenore perpendimus, quod dilecti filii nostri fratres Ierosolimitani hospitalis - memoratis fratribus dedimus inmandatis - in cimiteriis debeant sepeliri.	2	verso		Bild
711	630	16573	Litteras tue fraternitatis ea qua decuit benignitate recepimus, ex quarum tenore perpendimus, quod dilecti filii nostri fratres Ierosolimitani hospitalis - memoratis fratribus dedimus inmandatis - in cimiteriis debeant sepeliri.	2	recto		Bild
712	631	13947	Litteras tue fraternitatis suscepimus, ex quarum tenore perpendimus, quod cum quidem parrochianus tuus A. nomine - in uxorem habere permittas.	2	recto		Bild
712	631v		Litteras tue fraternitatis suscepimus, ex quarum tenore perpendimus, quod cum quidem parrochianus tuus A. nomine - in uxorem habere permittas.	2	verso		Bild
713	632	16633	Litteras vestre dilectionis accepimus, votum latoris presentium - sustentari valeat promoveri.	1	recto		Bild